tos in latum passus extenditur, mox adhuc amplior, sexaginta millia prolapsus, excipitur Oceano. Hoc toto spacio, quod vrbē ac mare interiacet, ac supra vrbē quoque aliquot milia sex horas perpetuas influens aestus, ac refluxus alternat celeri flutine. Quum sc̄e pelagus infert, triginta in longum milia, totum An- dti alueum suis occupat vndis, profligato re- trorsum fluvio. Tum aliquanto ultra, liquo- rem eius falsigine corruptit, dehinc paulatim dulcescens amnis, syncerus vrbem perla- bit, ac refugientem vicissim purus & incor- ruptus, ad ipsas prop̄ fauces insequitur. Vrb̄ Et in hoc aduersa fluminis ripæ, non pilis ac sublicibus londigneis, sed ex opere lapideo, egregie arcuato num cū ponte, coniuncta est, ab ea parte, quā longissi- Amaro- mē dilitat à mari, quā naues totum id latus to conue- vrbis possint inoffensæ præteruehi. Habant nit alium præterea fluvium, haud magnum qui- dem illum, sed perquam placidum, ac iucun- dum. Nam ex eodem lacu tauriens monte, in quo ciuitas collocatur, medium illam per de- uexa perfluens, Anydro miscetur. Eius fluvij caput fontemque, quod paulo extra vrbem vnsa- nascitur, munimentis amplexi Amaurotani tabilis iuxerunt oppido, ne si quā vis hostium in- gruat, intercipi atque auerti aqua. néue cor- rumpi queat. Inde canalibus coctilibus, diuersim ad inferiores vrbis partes aqua diriu- tur. Id sicubi locus fieri vetat, cisternis capaci- bus, collecta pluia, tantudem vsum ad fert. Murus altus ac latus oppidum cingit, turribus Mœniū ac propugnaculis frequens: arrida fossa, sed al- muniūta, lataque, ac veprium sepibus impedita, tri- bus ab lateribus circumdat mœnia, quarto flu- men ipsum pro fossa est. Plateæ cū ad ve- eturam, tum aduersus ventos descriptæ com- modè: ædificia neutiquam fôrdida, quorū longa & totum per vicum perpetua series, ad- uerba domorum fronte conspicitur, has vicorum frontes via distinguit pedes viginti lata. Posterioribus ædium partibus, quanta est vi- ci longitudi, hortus adiacet, latus, & vicorum tergis vndique circumseptus. Nulla domus est quā non, vt hostium in plateam, ita posticum in hortum habeat. Quin bifores quoque faciliter tractu manus apertiles, ac dein sua sponte coeūtes, quemuis intromittunt, ita nihil vñquā priuati est. Nam domos ipsas vnoquoque decennio forte commutant. Hos hortos mag- nificiunt in his vineas, fructus, herbas, flores munera- habent tanto nitore, cultuque, vt nihil fru- etuosus vñquam viderim, nihil elegantius, nisi qua in re studium eorum, non ipsa voluptas modo, sed vicorum quoque inuicem de suo cuiusque horti cultu certamē accendit. & certe non aliud quicquam temere vrbe tota reperias, siue ad vsum ciuium, siue ad volup- tatā commodius: eoque nullius rei, quām hu- iusmodi hortorum, maiorem habuisse curam videtur is qui condidit. Nam totam hanc vrbis figuram, iam inde ab initio descriptam